
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф.ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

4 9 г. Красноярск 443  ^

р Об организационно-техническом сопровождении 
первичной аккредитации специалистов 
по специальности 3l.05.0l Лечебное дело

В целях обеспечения технического сопровождения первичной 
аккредитации по специальности 3l.05.0l Лечебное дело в 2019-ом году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение первичной аккредитации 
(ПА) по специальности 31.05.01. Лечебное дело декана лечебного факультета 
Газенкампфа А. А., доцента кафедры внутренних болезней №2 с курсом ПО 
Соловьеву И. А.

2. Утвердить график проведения ПА и ответственных 
за организационно-техническое сопровождение деятельности 
аккредитационной подкомиссии по специальности 31.05.01. Лечебное дело 
в рамках 1, 2 и 3 этапов ПА согласно Приложения №1.

3. Утвердить состав групп технического сопровождения работы 
станций в рамках 2 этапа ПА по специальности 31.05.01. Лечебное дело 
(Приложение №2).

4. Заведующим кафедр, перечисленным в Приложениях №1, 2, 
обеспечить явку сотрудников и клинических ординаторов на кафедру-центр 
симуляционных технологий, согласно графику (Приложения №1, 2).

5. Декану ИПО Юрьевой Е. А. освободить ординаторов от учебного 
процесса на время проведения первичной аккредитации согласно графику 
(Приложения №1,2).

6. Декану лечебного факультета Газенкампфу А. А. довести 
информацию до заведующих кафедрами.

7. Заведующей кафедрой-центром симуляционных технологий 
Таптыгиной Е.В.:

-  организовать доступ аккредитационной подкомиссии 
по специальности 31.05.01. Лечебное дело и сотрудникам университета 
к площадям кафедры-центра симуляционных технологий согласно 
графику (Приложения №1, 2);



-  обеспечить соответствие предоставляемых помещений 
по оснащению, согласно требованиям к помещениям и материально- 
техническому обеспечению при первичной аккредитации.

8. Заведующему кафедрой медицинской кибернетики и информатики 
Виноградову К.А. обеспечить доступ аккредитационной подкомиссии 
по специальности 31.05.01. Лечебное дело и организационно-техническому 
сопровождению к площадям и оборудованию Университета, необходимых для 
проведения 1 и 3 этапов ПА согласно графику (Приложения №1, 2).

9. Проректору по информационным технологиям и корпоративной 
политике Россиеву Д.А. обеспечить техническую возможность записи 
видеоизображения с обеспечением возможности обзора всего помещения 
и манипуляций, производимых аккредитуемыми, и аудиосигнала с фиксацией 
речи аккредитуемого во всех помещениях, в которых будут проводиться этапы 
аккредитации, а также обеспечить бесперебойную работу интернета в период 
проведения этапов аккредитации.

10. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В.:
-  организовать подготовку к хранению и хранение протоколов 

заседаний аккредитационной подкомиссии согласно установленным 
требованиям;

-разместить приказ на сайте университета и ознакомить с приказом 
заинтересованных лиц.
11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.Ю. Никулина



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан лечебного факультета

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Декан лечебного факультета

Доцент кафедры внутренних болезней №2 
с курсом ПО /

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по информационным 
технологиям и корпоративной политике

Начальник медицинского управления -  проректор, 
заведующий кафедрой медицинской 
кибернетики и информатики ^

Декан ИПО

Заведующая кафедрой-центром 
симуляционных технологий

А.А. Газенкампф

А. А. Г азенкампф

И.А. Соловьева

Д.А. Россиев

К.А. Виноградов 

Е.А. Юрьева

Е.В. Таптыгина

Начальник управления делами Е.В. Дробушевская



Приложение №1 
к Приказу ФГБОУ ВО КрасГМУ 

им. проф. Войно-Я^енецкого Минздрава России 
от —  2019г. № 4& 3

Техническое сопровояедение 
процесса проведения Первичной аккредитации 

по специальности 31.05.01 Лечебное дело

ПЕРВЫЙ ЭТАП 
28.06.2019-01.07.2019

(Главный корпус КрасГМУ, П. Железняка, 1)
Кабинет Дата Время Ответственный Ординаторы

1. Компьютерный 
класс № 3-46

28.06.2019 08:00-13:00 Пелипедкая Е.Ю., 
к.м.н., асе. кафедры 
внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А. 
Тигунов Д.И. 
Комарова О.В. 
Степанова Д.И. 
Терских О.А. 
Ермилов Е.А. 
Ерёмина Ю.О. 
Шакиров Д.А. 
Швайгерт Р.Е.

13:00-18:00 Орлова И.И., к.м.н., 
асе. кафедры 
анатомии и 
гистологии человека

Адамян Р.А. 
Комарова О.В. 
Перевощиков Н.С. 
Юдина Е.С. 
Северина М.И. 
Сухова Ю.И. 
Ларина И.О. 
Тазаян А.Р.

29.06.2019 08:00-13:00 Газенкампф К.А.,
асп. кафедры
медицинской
генетики и
клинической
нейрофизиологии
ИПО

Адамян Р.А. 
Тигунов Д.И. 
Комарова О.В. 
Курбацкая В.Н. 
Цыганкова Н.Ю. 
Можная А.А. 
Степанова Д.И. 
Терских О.А. 
Ермилов Е.А.

01.07.2019 08:00-13:00 Пелипецкая Е.Ю., 
к.м.н., асе. кафедры 
внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А. 
Тигунов Д.И. 
Комарова О.В. 
Ларина Ю.Р. 
Тюнина К.В. 
Косяков В.В. 
Ерёмина Ю.О. 
Степанова Д.И. 
Терских О.А.

2. Компьютерный 
класс № 3-90

28.06.2019 08:00-13:00 Тюшевская О.А., 
асе. кафедры 
инфекционных 
болезней и

Адамян Р.А. 
Тигунов Д.И. 
Комарова О.В. 
Степанова Д.И.



эпидемиологии с 
курсом ПО

Терских О.А. 
Ермилов Е.А. 
Ерёмина Ю.О. 
Шакиров Д.А. 
Швайгерт Р.Е.

13:00-18:00 Газенкампф К.А.,
асп. кафедры
медицинской
генетики и
клинической
нейрофизиологии
ИПО

Адамян Р.А. 
Комарова О.В. 
Перевощиков Н.С. 
Юдина Е.С. 
Северина М.И. 
Сухова Ю.И. 
Ларина И.О. 
Тазаян А.Р.

29.06.2019 08:00-13:00 Пелипецкая Е.Ю., 
к.м.н., асе. кафедры 
внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А. 
Тигунов Д.И. 
Комарова О.В. 
Курбацкая В.Н. 
Цыганкова Н.Ю. 
Можная А. А. 
Степанова Д.И. 
Терских О.А. 
Ермилов Е.А.

3. Компьютерный 
класс № 3-03

28.06.2019 08:00-13:00 Газенкампф К.А.,
асп. кафедры
медицинской
генетики и
клинической
нейрофизиологии
ИПО

Адамян Р.А. 
Тигунов Д.И. 
Комарова О.В. 
Степанова Д.И. 
Терских О.А. 
Ермилов Е.А. 
Ерёмина Ю.О. 
Шакиров Д.А. 
Швайгерт Р.Е.

13:00-18:00 Сидоренко Д.Р., асе. 
кафедры лор- 
болезней с курсом 
ПО

Адамян Р.А. 
Комарова О.В. 
Перевощиков Н.С. 
Юдина Е.С. 
Северина М.И. 
Сухова Ю.И. 
Ларина И.О. 
Тазаян А.Р.

29.06.2019 08:00-13:00 Тюшевская О.А., 
асе. кафедры 
инфекционных 
болезней и 
эпидемиологии с 
курсом ПО

Адамян Р.А. 
Тигунов Д.И. 
Комарова О.В. 
Курбацкая В.Н. 
Цыганкова Н.Ю. 
Можная А. А. 
Степанова Д.И. 
Терских О.А. 
Ермилов Е.А.



ВТОРОЙ ЭТАП
02.07.2019-13.07.2019

(Кафедра-центр симуляционных технологий, П. Железняка, 1Е)
Время Ответственный Ординаторы

02.07.19.
8:00-13:00 Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 

кафедры внутренних болезней 
№1
Тюшевская О.А., асе. кафедры 
инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова
O. В., Перевощиков Н.С., Курбацкая В.Н., 
Степанова Д.И., Терских О.А., Швайгерт
P. Е., Приходько А.А., Шакиров Д.А., 
Ермилов Е.А., Цыганкова Н.Ю.,
Можная А.А.

13:00-18:00 Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Газенкампф К.А., асп. 
кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО

Адамян Р.А., Комарова О.В., Косяков 
В.В., Северина М.И., Тазаян А.Р., 
Шаркова А.Ф., Конторев К.В.,
Приходько А.А., Еремина Ю.О.,
Ларина Ю.О., Северина М.И., Юдина Е.С.

03.07.19.
8:00-13:00 Газенкампф К.А., асп. 

кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Тюшевская О.А., асе. кафедры 
инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Степанова Д.И., Терских О.А., 
Сухова Ю.И., Тюнина К.В., Ермилов Е.А., 
Курбацкая В.Н., Шакиров Д.А.,
Швайгерт Р.Е., Цыганкова Н.Ю.,
Можная А.А.

13:00-18:00 Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Сидоренко Д.Р., асе. кафедры 
лор-болезней с курсом ПО

Адамян Р.А., Комарова О.В., Можная 
А.А., Северина М.И., Сухова Ю.И., 
Конторев К.В., Приходько А.А.,
Ларина И.О., Юдина Е.С., Шаркова А.Ф., 
Косяков В.В., Перевощиков Н.С., 
Ермилов Е.А.

04.07.19.
8:00-13:00 Газенкампф К.А., асп. 

кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Сидоренко Д.Р., асе. кафедры 
лор-болезней с курсом ПО

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Перевощиков Н.С., Степанова Д.И., 
Терских О.А., Курбацкая В.Н.,
Еремина Ю.О., Северина М.И.,
Шакиров Д.А., Ермилов Е.А.,
Цыганкова Н.Ю., Можная А.А.

13:00-18:00 Тюшевская О.А., асе. кафедры 
инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО 
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А., Комарова О.В., Ларина Ю.Р., 
Приходько А.А., Швайгерт Р.Е.,
Тюнина К.В., Тазаян А.Р., Северина М.И., 
Косяков В.В., Еремина Ю.О., Юдина Е.С., 
Конторев К.В.

05.07.19.
8:00-13:00 Тюшевская О.А., асе. кафедры 

инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО 
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе.

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Тюнина К.В., Тазаян А.Р., Ермилов 
Е.А., Ларина Ю.Р., Северина М.И., 
Цыганкова Н.Ю., Можная А.А.,



кафедры внутренних болезней 
№1

Степанова Д.И., Терских О.А., 
Курбацкая ВН., Еремина Ю.О.

13:00-18:00 Газенкампф К.А., асп. 
кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека

Адамян Р.А., Комарова О.В., 
Перевощиков Н.С., Косяков В.В., 
Шакиров Д.А., Швайгерт Р.Е.,
Приходько А.А., Цыганкова Н.Ю., 
Можная А.А., Еремина Ю.О., Тазаян А.Р., 
Шаркова А.Ф., Юдина Е.С.

06.07.19.
8:00-13:00 Сидоренко Д.Р., асе. кафедры 

лор-болезней с курсом ПО 
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Тюнина К.В., Косяков В.В., 
Степанова Д.И., Терских О.А.,
Юдина Е.С., Северина М.И., 
Цыганкова Н.Ю., Курбацкая В.Н., 
Шакиров Д.А., Ермилов Е.А.

13:00-18:00 Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Газенкампф К.А., асп. 
кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО

Адамян Р.А., Комарова О.В., Ермилов 
Е.А., Ларина Ю.Р., Приходько А.А., 
Швайгерт Р.Е., Конторев К.В., 
Северина М.И., Перевощиков Н.С., 
Шаркова А.Ф., Можная А.А.,
Сухова Ю.И.

08.07.19.
8:00-13:00 Орлова И.И., к.м.н., асе. 

кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Сидоренко Д.Р., асе. кафедры 
лор-болезней с курсом ПО

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Тюнина К.В., Конторев К.В., 
Ермилов Е.А., Косяков В.В., 
Приходько А.А., Ларина Ю.О., 
Цыганкова Н.Ю., Можная А.А., 
Степанова Д.И., Терских О.А.

13:00-18:00 Газенкампф К.А., асп. 
кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Тюшевская О.А., асе. кафедры 
инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО 
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А., Комарова О.В.,
Швайгерт Р.Е., Перевощиков Н.С., 
Шаркова А.Ф., Тазаян А.Р., Шакиров Д.А., 
Ларина Ю.Р., Юдина Е.С., Северина М.И., 
Курбацкая В.Н., Сухова Ю.И.

09.07.19.
8:00-13:00 Тюшевская О.А., асе. кафедры 

инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО 
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Тюнина К.В., Ларина Ю.Р., 
Северина М.И., Конторев К.В., Сухова 
Ю.И., Цыганкова Н.Ю., Ермилов Е.А., 
Приходько А.А., Степанова Д.И., 
Терских О.А.

13:00-18:00 Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Газенкампф К.А., асп. 
кафедры медицинской

Адамян Р.А., Комарова О.В., Тазаян А.Р., 
Косяков В.В., Швайгерт Р.Е., Шаркова 
А.Ф., Юдина Е.С., Цыганкова Н.Ю., 
Перевощиков Н.С., Можная А.А., 
Конторев К.В., Тюнина К.В.



генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО

10.07.19.
8:00-13:00 Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 

кафедры внутренних болезней 
№1
Тюшевская О.А., асе. кафедры 
инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Тюнина К.В., Швайгерт Р.Е., 
Шаркова А.Ф., Северина М.И., 
Конторев К.В., Курбацкая В.Н., 
Приходько А.А., Степанова Д.И., 
Терских О.А., Цыганкова Н.Ю.

13:00-18:00 Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Сидоренко Д.Р., асе. кафедры 
лор-болезней с курсом ПО

Адамян Р.А., Комарова О.В., 
Перевогциков Н.С., Ларина Ю.Р., 
Тазаян А.Р., Косяков В.В., Юдина Е.С., 
Курбацкая В.Н., Можная А.А., 
Шакиров Д.А., Сухова Ю.И.,
Шаркова А.Ф.

11.07.19.
8:00-13:00 Газенкампф К.А., асп. 

кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Сидоренко Д.Р., асе. кафедры 
лор-болезней с курсом ПО

Адамян Р.А., Комарова О.В., 
Перевощиков Н.С., Ларина Ю.Р., 
Тазаян А.Р., Косяков В.В., Юдина Е.С., 
Курбацкая В.Н., Можная А.А., 
Шакиров Д.А., Сухова Ю.И.,
Шаркова А.Ф.

12.07.19.
8:00-13:00 Тюшевская О.А., асе. кафедры 

инфекционных болезней и 
эпидемиологии с курсом ПО 
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних болезней 
№1

Адамян Р.А., Комарова О.В., 
Перевощиков Н.С., Ларина Ю.Р., 
Тазаян А.Р., Косяков В.В., Юдина Е.С., 
Курбацкая В.Н., Можная А.А., 
Шакиров Д.А., Сухова Ю.И.,
Шаркова А.Ф.



ТРЕТИЙ ЭТАП
12.07.2019-16.07.2019

(Главный корпус КрасГМУ, П. Железняка, 1, каб. 3-46, 3-90, 3-03)
Время Ответственный Ординаторы

12.07.19.
8:00-13:00 Сидоренко Д.Р., асе. 

кафедры лор-болезней с 
курсом ПО 
Тюшевская О.А., асе. 
кафедры инфекционных 
болезней и эпидемиологии с 
курсом ПО

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., Комарова 
О.В., Перевощиков Н.С., Курбацкая В.Н., 
Степанова Д.И., Терских О.А.,
Шаркова А.Ф., Можная А.А., Шакиров 
Д.А., Цыганкова Н.Ю., Конторев К.В., 
Юдина Е.С., Ермилов Е.А., Северина М.И.

13:00-18:00 Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Газенкампф К.А., асп. 
кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО

Адамян Р.А., Комарова О.В., Северина 
М.И., Юдина Е.С., Приходько А.А., 
Шаркова А.Ф., Цыганкова Н.Ю.,

Можная А.А., Швайгерт Р.Е.,
Конторев К.В., Косяков В.В., Тазаян А.Р., 
Сухова Ю.И., Ларина Ю.Р.

13.07.19.
8:00-13:00 Газенкампф К.А., асп. 

кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека

Адамян Р.А., Тигунов Д.И., 
Комарова О.В., Степанова Д.И., 
Терских О.А., Тюнина К.В., 
Курбацкая В.Н., Шаркова А.Ф., 
Приходько А.А., Шакиров Д.А., 
Швайгерт Р.Е., Конторев К.В., 
Цыганкова Н.Ю., Ларина Ю.Р., 
Сухова Ю.И.

13:00-18:00 Сидоренко Д.Р., асе. 
кафедры лор-болезней с 
курсом ПО

Адамян Р.А., Комарова О.В., 
Можная А.А., Северина М.И., 
Сухова Ю.И., Конторев К.В., 
Приходько А.А., Ларина И.О., 
Юдина Е.С., Шаркова А.Ф., 
Косяков В.В., Перевощиков Н.С., 
Ермилов Е.А.

15.07.19.
8:00-13:00 Сидоренко Д.Р., асе. 

кафедры лор-болезней с 
курсом ПО
Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека

Адамян Р.А., Комарова О.В.,
Можная А.А., Северина М.И.,
Сухова Ю.И., Конторев К.В.,
Приходько А.А., Ларина И.О.,
Юдина Е.С., Шаркова АФ., Косяков В.В., 
Перевощиков Н.С., Ермилов Е.А.

13:00-18:00 Тюшевская О.А., асе. 
кафедры инфекционных 
болезней и эпидемиологии с 
курсом ПО
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних 
болезней №1

Адамян Р.А., Комарова О.В.,
Можная А.А., Северина М.И.,
Сухова Ю.И., Конторев К.В.,
Приходько А.А., Ларина И.О.,
Юдина Е.С., Шаркова АФ., Косяков В.В., 
Перевощиков Н.С., Ермилов Е.А.



16.07.19.
8:00-13:00 Газенкампф К.А., асп. 

кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Тюшевская О.А., асе. 
кафедры инфекционных 
болезней и эпидемиологии с 
курсом ПО
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних 
болезней №1 
Сидоренко Д.Р., асе. 
кафедры лор-болезней с 
курсом ПО

Адамян Р.А., Тигунов Д.И.,Комарова О.В., 
Степанова Д.И., Терских О.А.,
Приходько А.А., Швайгерт Р.Е.,
Ларина Ю.Р., Юдина Е.С., Ермилов Е.А., 
Косяков В.В., Ларина И.О., Шакиров Д.А., 
Перевощиков Н.С., Цыганкова Н.Ю.

13:00-18:00 Газенкампф К.А., асп. 
кафедры медицинской 
генетики и клинической 
нейрофизиологии ИПО 
Орлова И.И., к.м.н., асе. 
кафедры анатомии и 
гистологии человека 
Тюшевская О.А., асе. 
кафедры инфекционных 
болезней и эпидемиологии с 
курсом ПО 
Сидоренко Д.Р., асе. 
кафедры лор-болезней с 
курсом ПО
Пелипецкая Е.Ю., к.м.н., асе. 
кафедры внутренних 
болезней №1

Адамян Р.А., Тигунов Д.И.,Комарова О.В., 
Степанова Д.И., Терских О.А.,
Приходько А.А., Швайгерт Р.Е.,
Ларина Ю.Р., Юдина Е.С., Ермилов Е.А., 
Косяков В.В., Ларина И.О., Шакиров Д.А., 
Перевощиков Н.С., Цыганкова Н.Ю.



Приложение №2 
к Приказу ФГБОУ ВО КрасГМУ 

им. Проф. Войно-Я^енецкого Минздрава Россри 
от 2019г. №

Техническое обеспечение работы станций 
при проведении первичной аккредитации по специальности 

31.05.01 Лечебное дело

Станция «Диспансеризация»

Д а т а В р ем я О т в е т с т в е н н ы й  со тр у д н и к О р д и н а т о р

02.07.19.

0 8 :0 0 -  12:20 Ш тарик С .Ю ., д .м .н ., проф ессор кафедры 
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  П О

Б оровлева О.В.

1 2 :2 0 -1 7 :3 0 Зорина Е .В ., к .м .н., доцент кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Т одоякова А.О.

03.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Захарова Т .Г., д .м .н ., проф ессор кафедры 
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  ПО

Захаров М .Н.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Ш тарик С .Ю ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
поликлинической  терапии  и семейной 
медицины  с курсом  ПО

Боровлева О.В.

04.07.19.

0 8 :0 0 -1 2 :3 5 Зорина Е.В ., к.м .н., доцент кафедры  
поликлинической  терапии  и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Т одоякова А.О.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Захарова Т .Г., д .м .н ., проф ессор кафедры 
поликлинической  терапии  и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Захаров М .Н.

05.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ш тарик С .Ю ., д .м .н ., проф ессор кафедры 
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  ПО

Б оровлева О.В.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Зорина Е.В ., к .м .н., доцент кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Т одоякова А.О.

06.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Захарова Т .Г., д .м .н ., проф ессор кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Захаров М .Н.

1 2 :3 5 -1 6 :2 0 Ш тарик С .Ю ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Б оровлева О.В.

08.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Зорина Е .В ., к .м .н., доцент кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Т одоякова А.О.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Захарова Т.Г., д .м .н ., проф ессор кафедры 
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  П О

Захаров М .Н.

09.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ш тарик С .Ю ., д .м .н ., проф ессор кафедры 
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  ПО

Боровлева О.В.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Зорина Е .В ., к .м .н., доцент кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  ПО

Т одоякова А.О.



10.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Захарова Т.Г., д .м .н ., проф ессор кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  П О

Захаров М .Н.

1 2 :3 5 -1 5 :2 5 Ш тарик С .Ю ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  П О

Б оровлева О.В.

11.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Зорина Е .В ., к .м .н., доцент кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  ПО

Т одоякова А.О.

1 2 :3 5 -1 5 :2 5 Захарова Т.Г., д .м .н ., проф ессор кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  ПО

Захаров М .Н .

12.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ш тарик С .Ю ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
медицины  с курсом  ПО

Б оровлева О.В.

1 2 :3 5 -1 5 :2 5 Зорина Е .В ., к .м .н ., доцент кафедры  
поликлинической  терапии и семейной 
м едицины  с курсом  П О

Т одоякова А.О.

Станция «Физикальное обследование пациента (сердечно-сосудистая система)»

Д а т а В р ем я О т в е т с т в е н н ы й  со тр у д н и к О р д и н а т о р

02.07.19.

0 8 :0 0 -  11:40 Г ордеева Н .В ., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом ПО

Зацева Е.И.

1 1 :4 0 -1 4 :3 0 М ам аева М .Г ., к .м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

А чигеечева М .В.

1 4 :3 0 -1 7 :4 0 Е горов С .А ., ассистент каф едры  внутренних 
болезней  № 2 с курсом  ПО

М инеева Е.С.

03.07.19.

0 8 :0 0 -  11:30 Г ордеева Н .В ., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

М и неева Е.С.

1 1 :3 0 -1 4 :1 5 Е горов С .А ., ассистент кафедры  внутренних 
болезней № 2 с курсом  ПО

Зайцева Е.И.

1 4 :1 5 -1 7 :1 5 М ам аева М .Г ., к .м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

А чигеечева М.В.

04.07.19.

0 8 :0 0 -  11:30 Гордеева Н .В ., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

А чигеечева М .В.

1 1 :3 0 -1 4 :1 5 М ам аева М .Г ., к.м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

М инеева Е.С.

1 4 :1 5 -1 7 :1 5 Е горов С .А ., ассистент кафедры  внутренних 
болезней  № 2 с курсом  П О

Зайцева Е.И.

05.07.19.

0 8 :0 0 -  11:30 Г ордеева Н .В., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

А чигеечева М .В.

1 1 :3 0 -1 4 :1 5 Е горов С .А ., ассистент каф едры  внутренних 
болезней  № 2 с курсом  ПО

А никин  Д .А .

1 4 :1 5 -1 7 :1 5 М ам аева М .Г ., к .м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

К ублик Е.С.

06.07.19.

0 8 :0 0 -  10:50 М ам аева М .Г ., к .м .н., ассистент кафедры 
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

К ублик Е.С.

1 0 :5 0 -1 3 :4 0 Е горов С .А ., ассистент каф едры  внутренних 
болезней № 2 с курсом  ПО

А чигеечева М .В.

1 3 :4 0 -1 6 :2 0 Г ордеева Н .В ., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

Ф ирсова О.И.

08.07.19. 0 8 :0 0 -  11:30 Е горов С .А ., ассистент каф едры  внутренних А никин Д .А .



болезней  № 2 с курсом  ПО
1 1 :3 0 -1 4 :1 5 Г ордеева Н .В., к.м .н., доцент кафедры  

внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО
К ублик Е.С.

1 4 :1 5 -1 7 :1 5 М ам аева М .Г ., к.м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом ПО

М инеева Е.С.

09.07.19.

0 8 :0 0 -  1 1:30 Г ордеева Н .В., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом ПО

А никин Д .А .

1 1 :3 0 -1 4 :1 5 Е горов С .А ., ассистент каф едры  внутренних 
болезней  № 2 с курсом  ПО

К ублик Е.С.

1 4 :1 5 -1 7 :1 5 М ам аева М .Г ., к .м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

Ф ирсова О.И.

10.07.19.

0 8 :0 0 -  10:50 Г ордеева Н .В ., к .м .н ., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом ПО

М и неева Е.С.

1 0 :5 0 -1 3 :4 0 М ам аева М .Г ., к .м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом ПО

А никин Д .А .

1 3 :4 0 -1 5 :2 5 Е горов С .А ., ассистент кафедры  внутренних 
болезней № 2 с курсом  ПО

Ф ирсова О.И.

11.07.19.

0 8 :0 0 -  10:50 Гордеева Н .В ., к .м .н., доцент кафедры 
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

Ф ирсова О.И.

1 0 :5 0 -1 3 :4 0 Егоров С .А ., ассистент каф едры  внутренних 
болезней  № 2 с курсом  ПО

Зайцева Е.И.

1 3 :4 0 -1 5 :2 5 М ам аева М .Г ., к.м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

Кублик. Е.С.

12.07.19

0 8 :0 0 -  10:50 Г ордеева Н .В ., к .м .н ., доцент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

А никин Д .А .

1 0 :5 0 -1 3 :4 0 М ам аева М .Г ., к.м .н., ассистент кафедры  
внутренних болезней  № 2 с курсом  ПО

Ф ирсова О.И.

1 3 :4 0 -1 5 :2 5 Е горов С .А ., ассистент каф едры  внутренних 
болезней № 2 с курсом  ПО

Зайцева Е.И.

Станция «Неотложная медицинская помощь»

Д а т а В р ем я О т в е т с т в е н н ы й  со тр у д н и к О р д и н а т о р

02.07.19.

0 8 :0 0 -  11:15 Борисов Р .Н ., к.м .н., доцент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
Ю .М . Л убенского

Б ерезицкий Р.Е.

1 1 :1 5 -1 4 :3 0 Н иколаева Л .П ., к.м .н., ассистент каф едры  и 
клиники хи рургических  болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  П О

Р азум овский В.Д.

1 4 :3 0 -1 7 :4 0 А лексеева Е .А ., к.м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии  И П О И ванова Е.А.

03.07.19.

0 8 :0 0 -  11:40 А лексеева Е .А ., к .м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии ИПО А м ельченко А.А.

1 1 :4 0 -1 4 :2 5 Борисов Р.Н ., к.м .н., доцент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
Ю .М . Л убенского

Б ерезицкий  Р.Е.

1 4 :2 5 -1 7 :1 5 Н иколаева Л .П ., к .м .н., ассистент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  ПО

П ак А.О.



04.07.19.

0 8 :0 0 -  10:45 Н иколаева Л .П ., к.м .н., ассистент каф едры  и 
клиники хи рургических  болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  ПО

Р азум овский  В.Д .

1 0 :4 5 -1 4 :2 5 Борисов Р .Н ., к .м .н ., доцент каф едры  и 
клиники хи рургических болезней  им. проф. 
Ю .М . Д убенского

Б ерезицкий Р.Е.

1 4 :2 5 -1 7 :1 5 А лексеева Е .А ., к .м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии НПО И ванова Е.А.

05.07.19.

0 8 :0 0 -1 0 :4 5 А лексеева Е .А ., к .м .н., доцент кафедры  
урологии , андрологии  и сексологии  НПО А м ельченко А.А.

1 0 :4 5 -1 4 :2 5 Борисов Р .Н ., к .м .н., доцент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней  им. проф. 
Ю .М . Д убенского

Березицкий Р.Е.

1 4 :2 5 -1 7 :1 5 Н иколаева Л .П ., к.м .н., ассистент каф едры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  П О

П ак А.О.

06.07.19.

0 8 :0 0 -  10:45 Борисов Р .Н ., к .м .н., доцент каф едры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
Ю .М . Д убенского

Б ерезицкий Р.Е.

1 0 :4 5 -1 3 :3 0 Н иколаева Л .П ., к.м .н., ассистент каф едры  и 
клиники хи рургических  болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  ПО

Р азум овский В.Д.

1 3 :3 0 -1 6 :2 0 А лексеева Е .А ., к .м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии Н П О И ванова Е.А.

08.07.19.

0 8 :0 0 -  11:40 А лексеева Е .А ., к .м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии НПО А м ельченко А.А.

1 1 :4 0 -1 4 :2 5 Н иколаева Л .П ., к .м .н., ассистент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  П О

П ак А.О.

1 4 :2 5 -1 7 :1 5 Борисов Р.Н ., к .м .н., доцент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
Ю .М . Д убенского

Б ерезицкий Р.Е.

09.07.19.

0 8 :0 0 -1 0 :4 5 Н иколаева Л .П ., к .м .н., ассистент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  ПО

Р азум овский В.Д.

1 0 :4 5 -1 4 :2 5 Борисов Р .Н ., к.м .н., доцент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
Ю .М . Д убенского

Березицкий  Р.Е.

1 4 :2 5 -1 7 :1 5 А лексеева Е .А ., к.м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии НПО И ванова Е.А.

10.07.19.

0 8 :0 0 -  10:45 А лексеева Е .А ., к .м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии  НПО А м ельченко А.А.

1 0 :4 5 -1 4 :2 5 Н иколаева Л .П ., к .м .н., ассистент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  П О

П ак А.О.

1 4 :2 5 -1 7 :1 5 Борисов Р .Н ., к.м .н., доцент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
Ю .М . Д убенского

Б ерезицкий Р.Е.

11.07.19.
0 8 :0 0 -1 0 :5 0 Борисов Р.Н ., к .м .н., доцент кафедры  и 

клиники хи рургических болезней им. проф.
Березицкий Р.Е.



Ю .М . Л убенского

1 0 :5 0 -1 3 :4 0 Н иколаева Л .П ., к.м .н., ассистент кафедры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  ПО

Разум овский  В.Д.

1 3 :4 0 -1 5 :2 5 А лексеева Е .А ., к .м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии  НПО И ванова Е.А.

12.07.19.

0 8 :0 0 -  10:50 А лексеева Е .А ., к.м .н., доцент кафедры  
урологии, андрологии  и сексологии  НПО

А м ельченко А.А.

1 0 :5 0 -1 3 :4 0 Борисов Р .Н ., к.м .н., доцент каф едры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
Ю .М . Л убенского

Б ерезицкий Р.Е.

1 3 :4 0 -1 5 :2 5 Н иколаева Л .П ., к.м .н., ассистент каф едры  и 
клиники хи рургических болезней им. проф. 
А .М . Д ы хно с курсом  эндоскопии и 
эндохирургии  ПО

П ак А .О .

Станция «Сердечно-легочная реанимация (базовая)»

Д а т а В р ем я О т в е т с т в е н н ы й  со тр у д н и к О р д и н а т о р

02.07.19.

0 8 :0 0 -  13:00 К ротов М .В ., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

Ш уть Е.В.

1 3 :0 0 -1 8 :0 0 Д овбы ш  Н .Ю ., к.м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

А хм етов В.Ю .

03.07.19.

0 8 :0 0 -1 3 :0 0 С орсунов С .В., к .м .н., ассистент кафедры 
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

С ергеенко Е.В.

1 3 :0 0 -1 8 :0 0 К ротов М .В ., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

Ш уть Е.В.

04.07.19.

0 8 :0 0 -  13:00 Д овбы ш  Н .Ю ., к.м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

А хм етов В .Ю .

1 3 :0 0 -1 8 :0 0 С орсунов С .В., к.м .н., ассистент каф едры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

С ергеенко Е.В.

05.07.19.

0 8 :0 0 -  13:00 К ротов М .В ., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

Ш уть Е.В.

1 3 :0 0 -1 8 :0 0 Д овбы ш  Н .Ю ., к.м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

А хм етов В.Ю .

06.07.19.

0 8 :0 0 -  13:00 С орсунов С .В ., к .м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

С ергеенко Е.В.

1 3 :0 0 -1 8 :0 0 К ротов М .В ., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

Ш уть Е.В.

08.07.19.

0 8 :0 0 -  13:00 Д овбы ш  Н .Ю ., к.м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

А хм етов В.Ю .

1 3 :0 0 -  18:00 С орсунов С .В ., к .м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

С ергеенко Е.В.

09.07.19.

0 8 :0 0 -  13:00 К ротов М .В ., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

Ш уть Е.В.

1 3 :0 0 -1 8 :0 0 Д овбы ш  Н .Ю ., к.м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

А хм етов В.Ю .

10.07.19.

0 8 :0 0 -  13:00 С орсунов С .В ., к.м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

С ергеенко Е.В.

1 3 :0 0 -1 8 :0 0 К ротов М .В ., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  И П О

Ш уть Е.В.

11.07.19.
0 8 :0 0 -  12:35 Д овбы ш  Н .Ю ., к.м .н., ассистент кафедры  

анестезиологии  и реаним атологии  ИПО
А хм етов В .Ю .



1 2 :3 5 -1 5 :2 5 С орсунов С .В ., к .м .н., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

С ергеенко Е.В.

12.07.19.

0 8 :0 0 -1 2 :3 5 К ротов М .В ., ассистент кафедры  
анестезиологии  и реаним атологии  ИПО

Ш уть Е.В.

1 2 :3 5 -  15:25 Д овбы ш  Н .Ю ., к .м .н ., ассистент каф едры  
анестезиологии  и реаним атологии  И П О

А хм етов В.Ю .

Станция «Экстренная медицинская помощь»

Дата Время Ответственный сотрудник Ординатор

02.07.19.

0 8 :0 0 -  12:20 Ш естерня П .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры 
внутренних болезней  №  1

П учахова Г.Р.

1 2 :2 0 -1 7 :3 0 Г оловенкин  С .Е ., к.м .н., доцент кафедры 
внутренних болезней  №  1

К ускаш ева М .В

03.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Головенкин С .Е ., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  №  1

А сланиди  Е.Л.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Ч ернова А .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры 
внутренних болезней  №1

М айнагаш ев В.В

04.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ч ернова А .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №  1

К ускаш ева М .В

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Ш естерня П .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №1

С пиридонова Е.С

05.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ш естерня П .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №  1

Е ф рем ов Н .С

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Г оловенкин  С .Е ., к.м .н., доцент кафедры 
внутренних болезней  №  1

Т ам аш ков Е.С.

06.07.19.

0 8 :0 0 -1 2 :3 5 Головенкин С.Е., к .м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  №  1

Т ам аш ков Е.С.

1 2 :3 5 -1 6 :2 0 Ч ернова А .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №1

М айнагаш ев В.В.

08.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ч ернова А .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №1

П учахова Г.Р.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Ш естерня П .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №1

А сланиди  Е.Л.

09.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ш естерня П .А ., д .м .н ., проф ессор каф едры  
внутренних болезней  №  1

Е ф рем ов Н.С.

1 2 :3 5 -1 7 :1 0 Головенкин С .Е ., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  №  1

С пи ридонова Е.С.

10.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Ч ернова А .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №1

П учахова Г.Р.

1 2 :3 5 -1 5 :2 5 Ш естерня П .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №  1

К ускаш ева М .В.

11.07.19.

0 8 :0 0 -1 2 :3 5 Ш естерня П .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезн ей  №  1

П учахова Г.Р.

1 2 :3 5 -1 5 :2 5 Головенкин С .Е ., к.м .н., доцент кафедры  
внутренних болезней  №  1

К ускаш ева М .В

12.07.19.

0 8 :0 0 -  12:35 Головенкин С .Е ., к.м .н., доцент кафедры 
внутренних болезней  №1

А сланиди  Е.Л.

1 2 :3 5 -1 5 :2 5 Ч ернова А .А ., д .м .н ., проф ессор кафедры  
внутренних болезней  №1

М айнагаш ев В.В



Станция «Коммуникативные навыки»

Д а т а О т в е т с т в е н н ы й  со тр у д н и к

Ж иваева Ю .В ., к.пс.н ., доцент каф едры  клинической  психологии  и психотерапии с 
курсом  ПО
С тоянова Е.И ., к.пс.н ., доцент каф едры  клинической  психологии  и психотерапии с 
курсом  ПО

02.07.19 В асилькова Ж .Г., к.пс.н ., доцент каф едры  клинической  психологии  и психотерапии с 
курсом  ПО
К ононенко И .О., к.пс.н., доцент каф едры  клинической психологии  и психотерапии с 
курсом ПО
К о н о в е ц  Л .Н ., а с с и с т е н т  к а ф е д р ы  -  ц е н т р а  с и м у л я ц и о н н ы х  т е х н о л о г и й


